218. - (Monasterio monialium Ordinis Fratrum Minorum de insula Capritana, provisio pro extractione victualium). (Reg. 4, f. 221, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, f. 102.

219. - Pro Iohanne Cammisia et Iohanne de Loysio.

Karolus etc. Secretis Principatus etc. De fidelitate atque prudentia Iohannis de Loysio et Iohannis Cammisie, syndicorum universitatis popularium Neapolis,... plenam fiduciam optinentes, officium statere ac custodiam porte dohane Neapolitane civitatis... eis duximus concedenda. Ideoque f. v. ... [mandamus] quatinus ipsos syndicos, recepta prius ab eis ydonea fideiuxoria cautione, sicut extitit consuetum, de huiusmodi officio ac custodia fideliter exercendis, in huiusmodi officio ac custodia statuentes, eis salarium consuetum... exhiberi faciatis. Datum Neapoli, XVIII novembris XIII ind. (Reg. 4, f. 212).

FONTI: Stamer, *Das Amtsbuch des Sizilischen Rechnungshofes*, p. 264 (trascriz.); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 83; Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. C. 20, f. 49; Chiarito, Repert. I, f. 218, t.

220. - (Iohannes de Maia, mil., castellanus castri Rocce Ianule). (Reg. 4, f. 212))

FONTI: Chiarito, Repert. I, 218, t.

221. - Karolus etc. Secretis Terre Laboris etc. Ex parte ven. patris Epi-
scopi Caleni fuit... supplicatum ut, cum predecessores sui et ipse a catholi-
corum Regum Sicilie temporibus... Decimam proventuum pecunie cabel-
larum civitatis Caleni et Rocce Montis Dragonis annis singulis percipere
consueverunt..., exhiberi sibi decimas huiusmodi pro VI mensibus anni XII
ind. p. p., pro quibus non recepit, easdem... mandaremus. Ideoque f. v. ...
mandamus quatenus, si pred. Episcopus tempore turbationis p. p. fideliter
se gessit erga regiam Maiestatem etc. ..., faciatis decimas ipsas eidem Epi-
scopo... exhiberi, jure nostro in omnibus semper salvo. Datum Neapoli, XX no-
vembris, XIII ind. (Reg. 4, f. 212, t.).

FONTI: Proc. di R. Patronato, vol. 1056, proc. 173, f. 17 (trascriz.); ms. di E. Sthamer
pr. l'Ist. stor. Germanico; Chiarito, Repert. I, f. 218, t.

222. - (Per mortem Raonis de Cortenaio, quondam Comitis Theatini,
et Guillelmi de Sancto Lupo, domini terrarum Cuculi et Filecti, fit inven-
tarium de bonis dictarum terrarum pro eorum heredibus). (Reg. 4, f. 212, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. I, f. 218, t.

223. - Karolus etc. Eisdem Secretis (Terre Laboris etc.). Cum Nos
Maurello de Saurbo... eiusque heredibus... bona infrascripta... proditorum
nostrorum de Sulmona, ... que sunt ad manus nostre Curie... devoluta...,
quorum fructus valent unc. auri XX comuniter annuatim, duxerimus con-
cedenda, ... in servitium unius militis, f. v. ... [mandamus] quatenus eidem
Maurello... pred. bona... assignetis, inducentes eundem vel certum nuncium
suum... in corporalem possessionem eorundem, ac eidem de ipsorum pro-
ventibus faciatis integre responderi, fidelitate nostra etc. — Bona vero sunt
hec: Domus una que fuit iudicis Pagani, in platea maiori posita, in porta
Salvatoris, iuxta quam possidet dopnus Raynaldus; item domus alia... iuxta
domum filii not. Iohannis; item apoteca una... in burgo porte salvatoris,
iuxta quam possident filii Bonicambii; item domus alia... iuxta eccl. S. Bla-
sii! item vicenda una... in Pessinis, iuxta quam possidet d. Benedictus;
item pecia una terre... in Mannella, iuxta quam possidet Petrus Bartholo-
mei; item terra una... in Trahanio, iuxta quam possident filii abb. Iohannis
Raynaldi; item pecia una terre... in Mannella, iuxta quam possidet Michael
Iohannis; item terra una... in Arota, iuxta quam possidet filius iud. Egidii;
item terra una... in Oclericis, iuxta quam possidet Iohannes Camebimus;

item pecia una terre eiusdem iud. Pagani... ad formam de Stephano; item bona que fuerunt Simonis Viginis proditoris, vid. domus una... in porta Salvatoris, iuxta quam possidet sire Gentilis; item domus alia... in eadem orta, iuxta quam possidet iud. Anicander; item... alia domus... in eadem porta, iuxta quam possidet Symon Thomasii Alberti; item domus alia... in eadem porta, iuxta quam possidet Gualterius Bar; item vinea una... in campo S. Mariani, iuxta quam possidet Mactheus Burrellus; item vinea una... in Ponzano, iuxta quam possidet Margarita Gualterii; item alia vinea... ultra flumen; item vinea una... in valle; item terre in Oclericis...; item bona Oddonis Pacilis, vid.: domus una... in eadem porta, iuxta quam possidet uxor Iacobi de Pacile; item domus alia... in eadem porta, iuxta quam possidet Petrus Benedicti; item terra una... ultra vellam, iuxta quam possidet Galganus Symonis Pauli; item clausura una, iuxta quam possidet Landulfus Ianuensis; item terra una iuxta eccl S. Eustasii; item terra una..., iuxta quam possidet Symon Ade; item terra alia ... iuxta quam possidet Iohannes mag. Landulfi; item terra alia ... iuxta quam possidet Guascus Constancii; item terra alia... iuxta quam possidet Thomasius Andrei; item Bectonia Cerrani et alia bona que habuit in Pectorano et Pesculo Constantii et Pacili; item bona Peregrini iudicis: due pecie terre in Campulo, ab una parte quarum possidet Basilius, et ab alia parte Bumine; item in contrata Padulis petia una terre, ab una parte cuius possidet Iohannes Tancredi et Iohannes Oddonus; et una terra... in eadem contrata, ab una parte cuius tenet Iohannes Burrellus; item in querquetu pecia una terre ab una parte cuius tenent filii Landulfi siri Henrici; item in Campulo canapina una et vinea una, ab una parte possidet Iacobus Rubicanus; item in contrata S. Gervasii pecia una terre, ab una parte cuius tenet Iohannes Tancredi [et ab alia] Iohannes Oddoni; item domus due... in porta S. Panfili, a duabus partibus est via pubblica et ab alia tenuit pater eiusdem; item bona iud. Abrae proditoris, vid.: domus quatuor ... in porta S. Panfili, ab una parte unius possidet Michael Picolattus, ab una parte alterius domus Rogerius Picolattus, et ab alia parte alterius domus possidet Raynaldus Iohannis Bruni, ab una parte alterius domus possidet Landulfus Galterius; item ortus unus... in Corrano, iuxta quem possidet Bartholomeus Iacobi; item aliis ortus... in Coranis, iuxta quem tenuit Amicus ser Michaelis; item cannapina et vinea... ad S. Bartholomeum, iuxta quas possidet not. Gentilis et ab alia parte possidet Michael; item quarta pars trium molendinorum et balcatorum... in contrata S. Vincentii, iuxta quam possidet dom. Vinchiguerra; item cannapina et vinea una ... iuxta vellam, iuxta quas possidet Gualterius Iohannis Oddonus; item vinea una ... ad S. Cataldum, iuxta quam possidet mag. Cosmas; item vinea una... in Groctula, iuxta quam possidet Iohannes Actonus; item vicenda una... in Padula iuxta quam possidet dom. Raynerius; item terra una... in querquetu iuxta